
TOP INFO! ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ
PAN VK KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
– 16.04.2021 (VIDEO CZ, 167min)
- CZ24 News | 17. dubna 2021

0:00:00
1.
NATO spustilo mamutí cvičení Defender Europe 2021 a počátkem května se bude v Estonsku
odehrávat vzdušný výsadek oddílů rychlého nasazení, to samé v Bulharsku a v Rumunsku. NATO
uvedlo do pohotovosti skoro 30 000 mužů z celkem 27 zemí a cvičení probíhá v Pobaltí na hranici
Ruska a na pobřeží Černého moře. A šéf NATO přitom z agrese obviňuje Rusko, že si dovolilo v
reakci provést cvičení vlastní armády na svých hranicích. Proč česká armáda narychlo reaktivovala
zakonzervované stroje BVP ve skladech? Ukrajinský dron svrhl na Velikonoce bombu na 5-letého
chlapce z ruské etnické rodiny.

0:36:26
2.
Sčítání lidu v ČR a na Slovensku je děsivou přípravou na stanovení roční daně z nemovitosti, která se
bude vypočítávat každému majiteli z tržní ceny. Právě proto se sčítací komisaři drze ptají na čísla
bytů, počet lidí v domácnosti a další majetkové poměry, aby bylo možné vypočítat “daň z
nemovitostního práva” vypočítávanou z tržní ceny nemovitosti v dané lokalitě. Na Slovensku se šíří
informace o dani ve výši 1,6% z tržní ceny nemovitosti ročně. Lidé přitom jako truhlíci poslušně
vyplňují sčítací archy a netuší, co se chystá v celé Evropě. Roušky, respirátory, vakcíny, pasy a
platby nájemného za vlastní nemovitost.

1:05:39
3.
Rodiče české školačky našli v čínském antigenním testu pohybující se morgellony, začaly vypadávat
pod mikroskopem z údajně sterilní špejle a po zahřátí se černá vlákna začala pohybovat přesně jako
na dřívějších uniklých videích. Špejle jsou podle čínského výrobce sterilizované gama radiací, ale ani
ta podle všeho nelikviduje neživé morgellony vyrobené z polymerů a elastomerů. Rodiče začínají
tušit, proč ministerstvo školství chce dětem rvát do nosů testy, které nemají pro děti žádný logický
význam. Lidé z USA hlásí děsivé covidové následky klinické nespavosti a cizích hlasů.

1:28:22
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/top-info-sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-16-04-2021-video-cz-167min/
https://cz24.news/top-info-sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-16-04-2021-video-cz-167min/
https://cz24.news/top-info-sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-16-04-2021-video-cz-167min/

